tts v Nevis

n Vicente y las Gran
Suriname
Trinidad y Tobago
Uruguay

venezuela

a Dominicana

aainas

o
LA UNIVERSIDAD
EN INTERNET

PROGRAMA DE ALIANZAS PARA LA EDUCACION Y LA
CAPACITACION (PAEC)

NOTIFICACION DE CONCESION DE BECAS DEL PROGRAMA
DE BECAS
OEA - UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE LA RIOJA
(UNIR) DE ESPANA

Nos complace anunciar a los siguientes becarios para la beca
OEA-UNIR 2022 para el programa de maestria en Universidad
Internacional de la Rioja de Espafia.

Para verificar los nombres de los siguientes becarios, visite el
sitio web de becas de |la OEA o comuniquese con la OEA

Departamento de Desarrollo Humano, Educacion y Empleo a
Scholarships@oas.org.

A continuacion, se presentan los siguientes becarios por pais:

17th St. & Constitution Avenue N.W. Washington D.C. 20006 Estados Unidos - T +1 (202) 370.5000 - www.0as.org
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10

11

12

13

14

15

16

17
18
19

20

21

22

Apellido

Colodro Martinez

Irrazabal Riveros

Pinto Ribera
Maida Maida
Kruger

Ponce Arce

Castillo Rodriguez

Gonzalez
David Rodolfo

Gomez
Mufioz Alvear
Contreras Fernandez
Fajardo Moreno
Escobar Pérez
Escobar
Garcia

Deakin
Enrique Reyes

Toloza Rojas
Quintero Ramirez
Rios Macias

Esquivel Gutierrez

17th St. & Constitution Avenue N.W. Washington D.C. 20006 Estados Unidos -

Nombre

Carlos

Ingrid

Javier
Judith Nuria
Roberto

Rene

Claudio

Joset
Murcia Peralta

Margarita

Ivelis Felisa

Aristides
Baldomero

Aura Betulia
Ricardo
Julieth

Jhon

Vanessa
Samuel

Maria Mercedes
Maria Isabel
Tatiana

Bernal

Nacionalidad y/o
residencia legal
permanente

Bolivia

Bolivia

Bolivia
Brasil
Chile

Chile

Chile

Colombia
Colombia

Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia

Colombia
Colombia

Colombia
Colombia
Colombia

Costa Rica

Nombre del Programa

Master Universitario en Estudios Avanzados
en Literatura Espafiola y Latinoameric
Master Universitario en Prevenciény
Mediacién de Conflictos en Entornos

Educativos

Master Universitario en Direccién y Gestion
de Tecnologias de la Informacién (TI)
Madster Universitario en Educacion del

Caracter.y Educacion Emocional

Master Universitario en Estudios Avanzados
en Literatura Espafiola y Latinoameric

Master Universitario en Derecho del Trabajo

y.de la Seguridad Social

Master Universitario en Educacion Inclusiva

e Intercultural

Master Universitario en Pedagogia Musical
Master Universitario en Inteligencia Artificial
Master Universitario en Cooperacién
Internacional al Desarrollo: Gestién y Direc

Master Universitario en Intervencion Social
en las Sociedades del Conocimiento

Master Universitario en Ciberdelincuencia

Madster Universitario en Derechos Humanos:
Sistemas de Proteccion
Madster Universitario en Direccidn en la
Gestion Publica
Master Universitario en Auditoria de
Cuentas
Master Universitario en Direccién y
Administracion de Empresas (MBA)
Madster Universitario en Métodos de
Ensefianza en Educacién Personalizada
Master Universitario en Ciberseguridad
Madster Universitario en Disefio y Produccion
Multimedia
Master Universitario en Direccién de
Marketing Estratégico
Master Universitario en Neuropsicologia y
Educacion
Master Universitario en Comunicacién y
Marketing Politico

T +1 (202) 370.5000 -



23

24

25

26

27

28

29

30

31
32
33

34

35

36

37

38

39
40
41
42

43

44

45
46

Cruz Umana

Rivera Castto

Andrade
Bazurto
Ramirez Torrez
Quintero
Naranjo
Arce Yanes

Bayas
Hurtado Caina

Naranjo
Armijos Mufoz
Castillo Salgado

Cevallos

Albanes

Luna Garcia

Torres Gomez
Matus Calleros
Sanchez Paniagua
Camafio Vergara

Freddie

Sanchez Rumich

Duarte Alvarez

Laguna Duefas

Viviana Maria

Marcia

Mateo
Irene
Ingrid Daniela
Gisela
Daniela
Pedro

Krushenka
Jennifer Samanta

Adriana

Tania

Paula

Stela
Elena
Diana Cossette

Albano
Fabiola
Roger

Milagro
Alejandro Jose
Mejia Oliva

Leopoldo Rafael

Ana Maria

Lenin Ernesto

Costa Rica

Costa Rica

Ecuador

Ecuador

Ecuador

Ecuador

Ecuador

Ecuador

Ecuador
Ecuador

Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
El Salvador
El Salvador
México
México
Nicaragua

Panama

Honduras

Paraguay

Paraguay

Peru
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Master Universitario en Tecnologia
Educativa y Competencias Digitales
Master Universitario en Direccién y
Administracién de Empresas (MBA)

Master Universitario en Direccidn y Gestion
Sanitaria
Madster Universitario en Intervencién Social
en las Sociedades del Conocimiento
Master Universitario en Control de Gestidn /
Controlling
Madster Universitario.en'Didactica de la
Lengua en Educacién Infantil y Primaria
Master Universitario en Neuropsicologia y
Educacion
Master Universitario en Comunicacién y
Marketing Politico
Madster Universitario en Disefio Gréfico
Digital
Master Universitario en Inteligencia Artificial
Madster Universitario en Prevencién de
Riesgos Laborales (PRL)
Master Universitario en Sistemas Integrados
de Gestién de la Prevencién de Riesg

Master Universitario en Marketing Digital

Master Universitario en Intervencién Social
en las Sociedades del Conocimiento
Madster Universitario en Cooperacion

Internacional al Desarrollo: Gestidn y Direc
Master Universitario en Direccién de

Marketing Estratégico
Master Universitario en Ensefianza de
Espafiol como Lengua Extranjera
Master Universitario en Neuromarketing
Madster Universitario en Derecho del
Comercio Internacional
Master Universitario en Psicopedagogia

Master Universitario en Direccion Comercial
y Ventas
Master Universitario en Educacién Inclusiva
e Intercultural

Master Universitario en Innovacion
Educativa

Master Universitario en Derecho Ambiental

T+1(202) 370.5000 - www.0as.org



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Ana
Oscar

Garcia Torres

Nicho Oyague

Balvin Aguilar

Chavarri Moran

Alvarado Ortiz

Sausa Saavedra

Larico Apaza

Medina Gamonal

D'Oleo

Alejo

Areco

Freire

Lucia Rubio
Gonzalez

Arturo Garrido

Anibal

Miguel

Yessenia Priscila

Jessica Marlene

Elsa

Martin

Josue David

Karen Kateriny

Darlyn

Reinaldo

Jimena

Elena

Peru

Peru

Peru

Peru

Peru

Peru

Pert

Peru

Peru

Peru

Republica
Dominicana

Republica
Dominicana

Uruguay

Uruguay

Master Universitario en Derecho del Trabajo
y de la Seguridad Social
Madster Universitario en Gestiény
Emprendimiento de Proyectos Culturales
Master Universitario en Derecho Penal
Internacional y Transnacional
Master Universitario en Fiscalidad
Internacional
Master Universitario en Direccidn y Gestion
de Recursos Humanos

Master Universitario en Atencion Temprana
y Desarrollo Infantil

Madster Universitario en Educaciéon Especial

Master Universitario en Gestion de Riesgos
Financieros

Master Universitario en Inteligencia Artificial

Master Universitario en Estudios Avanzados
en Literatura Espafiola y Latinoamericana

Master Universitario en Comunicacion y
Marketing Politico

Master Universitario en Ingenieria
Matematica y Computacién

Madster Universitario en Direccidn y Gestion
Sanitaria
Master Universitario en Diddctica de las
Matematicas en Educacion Secundaria y B

Debido al alto velumen de postulaciones y a la vasta competencia, Unicamente los candidatos

seleccionados seran-contactados. Por lo tanto, las instituciones ofertantes no proporcionaran

informacién sobre la participacion individual de los candidatos no seleccionados.
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